SỞ GD & ĐT QUẢNG NAM
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số:      /GGT-NTM
                                                           Nam Trà My, ngày   30   tháng 07 năm 2014.
GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:    - Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam;

- Phòng KTKDCLCD – CNTT.

           Hiệu trưởng trường THPT Nam Trà My trân trọng giới thiệu:

Em: Ngô Thị Mai Linh

Sinh ngày: 05/05/1999

Nơi sinh: Bắc Trà My- Quảng Nam.

Là học sinh lớp 10/1- Trường THPT Nam Trà My- Huyện Nam Trà My- tỉnh Quảng Nam năm học 2014 - 2015;

Nay xin chuyển đến trường THPT Bắc Trà My – Quảng Nam để tiếp tục theo học lớp 10 năm học 2014- 2015( Có đơn và hồ sơ kèm theo);

              Đến Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam để xin giấy chứng nhận trúng tuyển vào lớp 10 và làm thủ tục chuyển trường theo quy định.

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ cho em.

                         HIỆU TRƯỞNG